ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  8/2018 - DL

66/2018
66/2018

09/04/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   JOSÉ SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

66/2018
8/2018-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
10/04/2018
26/04/2018
Contratação de empresa para locação de som e palco para eventos de 1º de maio em alusão ao dia do
Trabalhador.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

GABRIEL RODRIGUES LOPES SOM & ALARMES     (50366)

1 SOM DIA DO TRABALHADOR
- 08 caixas 2 vias com 100ws cada
08 caixas de sub grave 2500 wts rms cada
01 mesa com 24 canais
14 pedestais
01 processador digital 6 vias
06 retornos de palco
01 equalizador 31 bandas
20 microfones variados
01 amplificador de baixo;
01 amplificador de guitarra;
01 notebook par execução de músicas
03 racks de potência 14000wts reais
01 técnico de som responsável durante o evento todo
alimentação para o técnico

Sv. 1,00  0,0000 2.970,00    2.970,00

Jaguariaíva,   26   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------
JOSÉ SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  8/2018 - DL

66/2018
66/2018

09/04/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.058.3.3.90.39.00.00.00.00 (240)  Saldo: 64.023,67

GABRIEL RODRIGUES LOPES SOM & ALARMES     (50366)

2 Tenda Piramidal 10x10 UNI 1,00  0,0000 2.770,00    2.770,00

Total do Fornecedor: 5.740,00

Total Geral: 5.740,00

Jaguariaíva,   26   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------
JOSÉ SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL